
OúO/231/2023 
W4C73OP045G0 
72/84.1/S5 
   

 

      Obec Okna 
      Okna 40, 471 62 Okna 

      IČO 00673412  

      Datová schránka: mdcasww                                  Tel.: + 420 487 876 134 

                                                                                          Mob. tel.: + 420 724 168 476 

                      web: http: //www.obecokna.cz //                    Email: starosta@obecokna.cz 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

V Oknech dne 23.8.2023                                                                Bc. Jaroslav Jareš 

Vyřizuje: Květoslava Doubková                                                                                      

                                                                                                              

 

 

Věc: Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb. na tvoji e-mailovou zprávu ze dne 16.8.2023 

 

Otázka č. 1: informace ohledně nároku na množství odpadových nádob, vázaných k počtu           

obyvatel.  

Odpověď: tento nárok vychází ze zkušenosti, není stanoven předpisem ani zákonem a je 

všeobecně znám již spoustu let. Tato informace byla občanům opakovaně poskytována 

v Obecním zpravodaji, např. 12/2009, 1/2011, 11/2012, které jsou uveřejněny na webových 

stránkách obce. 

 

Otázka č. 2: k ceně revizí ve škole, žádám o rozpočet, nabídku revizí elektro, rozpis položek a 

cen, celkové roční výdaje. 

Odpověď: tyto otázky směřuj na školu. 

 

 

 

 

 

 

 

 S pozdravem                                                                                                 Květoslava Doubková 

                               

mailto:starosta@obecokna.cz

